
 КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО РАЙОНА 

                                               АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

22.05.2024                                                                                                                           № 117 

 

                                                        с. Советское 

 

                       Об участии во Всероссийском конкурсе сочинений 

 

      На основании письма Министерства образования и науки Алтайского края № 23-

02/22/436 от 21.05.2024  

  

П р и к а з ы в а ю:  

 

1. Руководителям образовательных учреждений: 

 организовать участие во Всероссийском конкурсе сочинений (далее – Конкурс) 

согласно положению, утверждѐнному приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации № 318 от 13.05.2024; 

направить сочинения учащихся для проведения муниципального этапа Конкурса в 

МБУДО «Детско – юношеский центр» (и.о. директора Шнейдер М.В.) в срок до 

15.09.2024. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кречетову Т.И., ведущего 

специалиста комитета. 

 

 

 

  

И.о. заместителя главы Администрации 

Советского района по социальным вопросам,                                                                           

председателя комитета по образованию            О.Н. Белканова   


